
UCHWAŁA NR XIV/96/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie wystosowania apelu o utrzymanie 
dotychczasowego wymiaru godzin religii w szkołach oraz sprzeciw wobec wprowadzenia przedmiotu 

„edukacja zdrowotna” i zmniejszenia podstawy programowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 12 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Moszczenica stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LVII/483/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 5 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Moszczenica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4832) zmienionej Uchwałą 
Nr LVIII/491/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 15 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 5508) oraz Uchwałą Nr L/405/2021 Rady Gminy Moszczenica z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2021 r. poz. 6419) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze pisma Mieszkańców Gminy Moszczenica poparte podpisami zainteresowanych osób 
oraz stanowisko Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Sportu wyrażone w Uchwale 
Nr 1/2025 Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Sportu z dnia 6 maja 2025 r. w sprawie 
wystosowania apelu o utrzymanie dotychczasowego wymiaru godzin religii w szkołach oraz złożenia 
sprzeciwu wobec wprowadzenia przedmiotu „edukacja zdrowotna” i zmniejszenia podstawy programowej 

- wyraża się sprzeciw wobec decyzji Ministra Edukacji dot. organizacji lekcji religii w szkole, m.in. poprzez 
ograniczenie wymiaru godzin religii w szkołach publicznych oraz sprzeciw wobec wprowadzenia 
przedmiotu do szkół podstawowych „edukacja zdrowotna” i zmniejszenia podstawy programowej. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Moszczenica do przesłania apelu, o którym mowa w § 
1 do: 

1) Pani Minister Edukacji Narodowej; 

2) Pana Premiera Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3291D72-04E5-4683-A674-9B883F234CB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/96/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


		2025-06-12T13:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




